
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

375
B eslu it van 2 ju li 1992, houdende  
in w erk in g tred in g  van de W e t van 18 jun i 1992, 
S tb . 374, to t  w ijz ig in g  van een aanta l 
g em een teg ren zen  in h e t zu id e lijk  deel van  
IM oord-Kennem erland

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken van 
23 juni 1992, directoraat-generaal Openbaar Bestuur, nr. BW92/U 1103;

Gelet op artikel 5 van de Wet van 18 juni 1992, Stb. 374, tot wijziging 
van een aantal gemeentegrenzen in het zuidelijk deel van Noord- 
Kennemerland;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 18 juni 1992, Stb. 374, tot wijziging van een aantal 
gemeentegrenzen in het zuidelijk deel van Noord-Kennemerland treedt in 
werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 2 juli 1992

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, 
D. IJ. W. de Graaff-Nauta

Uitgegeven de zestiende juli 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

216770F
'SSN OQ*>n ' i n n A

Staatsblad 1992 375


	stb-1992-375

